
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.72.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie ogłoszenia o unieważnieniu otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia w 2015 r.

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2015 r. w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia w formie organizacji czasu wolnego w okresie wakacji dla dzieci i młodzieży do lat 16, zameldowanych na terenie 
gminy Olecko, ponieważ w konkursie nie wpłynęła żadna oferta.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 966E8BF9-BD01-4E34-A426-946C158BB0B0. Podpisany Strona 1




